2017 年 11 月

File No.20171128aI1

1 / 1 ページ

インフリキシマブBS点滴静注用100mg「日医工」

新発売のご案内

医療関係者 各位

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度『インフリキシマブBS点滴静注用100mg「日医工」』を新発売致しますので、下記の通り

ご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

1. 官報告示、薬価収載

2017年11月28日官報告示、2017年11月29日薬価収載

2. 製品情報

･製品名：インフリキシマブBS点滴静注用100mg「日医工」

･薬効分類名：抗ヒトTNFα モノクローナル抗体製剤

･他社品名（会社名）：レミケード点滴静注用 100（田辺三菱）

･規制区分：生物由来製品、劇薬、処方箋医薬品

･貯法：2～8℃に保存

･使用期限：4 年

･包装規格：1V

＊価格、各種コード

＊サイズ・重量・入数

以上

インフリキシマブ BS「日医工」 専用ダイヤル

  お客様サポートセンター （0120）215-071

薬価（円） 包装薬価（円） 統一商品コード
GS1

調剤包装単位コード 販売包装単位コード

56,382 56,382 376-00070-3 04987376000772 14987376000700

薬価基準収載医薬品コード YJ コード
レセプト電算処理
システムコード

HOT13

2399404F1033 2399404F1033 622596901 1259698010101

個装箱 まとめ箱 元梱包

サイズ（mm） 重量（g） サイズ（mm） 重量（g） 入数 サイズ（mm） 重量（kg） 入数

49×40×78 37 210×103×82 421 10 340×230×200 3.0
60

（まとめ箱×6）